Adresy e-mailowe radnych
oraz numery telefonow
i informacje o dyzurach

Imie i nazwisko oraz dane kontaktowe: dyzur:

Poniedziatek 16:00 - 17:00
Sroda 10:00 - 11:30
Biuro Rady Miejskiej

Ryszard Majdzik
Przewodniczgcy Rady Miejskiej
e-mail: r.majdzik@gminaskawina.pl w Skawinie
tel. 506 966 889 Rynek 2, pok. 4
12 277 01 98 w godzinach petnienia dyzuru

Poniedziatek:
17:00 - 18:00
Biuro Rady Miejskiej

Witold Grabiec

Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej

e-mail: W.grabiec@gminaskawina.pl
tel.: 12 277 01 98 w godzinach petnienia dyzuru

w Skawinie
Rynek 2, pok. 4

Wtorek
16:00 - 17:00
Biuro Rady Miejskiej

Zaneta Kotula
Wiceprzewodniczaca Rady Miejskiej
e-mail: Z.kotula@gminaskawina.pl w Skawinie
tel- 502 122 744 Rynek 2, pok. 4
12 277 01 98 w godzinach petnienia dyzuru

Czwartek 16:00 - 17:00
Biuro Rady Miejskiej

Antoni Sapata

Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej

w Skawinie

e-mail: a.sapala@gminaskawina.pl Pierwsza $roda miesigca
tel.. 573 032 775 18:30 - 19:30
12 277 01 98 w godzinach petnienia dyzuru ul. Ogrody 7a, CAK
Zdzistawa Bata Ostatnia $roda miesigca
18:00 - 19:00

e-mail: Z.bala@gminaskawina.pl Radziszéw ul. Koscielna 1

tel.: 502 604 285 Remiza OSP




Michatl Cwik

e-mail: m.cwik@gminaskawina.pl
tel.. 664 747 536

Joanna Dudek

e-mail: j.dudek@gminaskawina.pl
tel.: 502 202 705

Marek Fugiel

e-mail: m.fugiel@gminaskawina.pl
tel.: 510 214 828

Anna Hajto

e-mail: a.hajto@gminaskawina.pl
tel.: 696 058 544

Antoni Holik

e-mail: @.holik@gminaskawina.pl
tel.: 500 132 781

Stefan Jezioro

e-mail: S.jezioro@gminaskawina.pl
tel.. 600 291 829

Pierwszy wtorek miesigca
8:30 - 9:15

Biuro Rady Miejskiej

w Skawinie

Rynek 2, pok. 4

Kontakt
telefoniczny

i mailowy

Pierwsza sroda miesigca
18:00 - 19:00

Skawina ul. W. Witosa 4
Szkota Podstawowa nr 6,

sala nr 1

Kontakt

telefoniczny

Kontakt

telefoniczny

Ostatnia sroda miesigca
17:00 - 18:00

Wola Radziszowska

ul. Jana Pawta Il 12, CAK



Pierwszy poniedziatek miesigca

Grzegorz Knapik 18:00 - 19:00
Zelczyna ul. Krakowska 119

e-mail: g.Knapik@gminaskawina.pl Swietlica wiejska -
tel.: 696 599 331 po wczesniejszym kontakcie

telefonicznym

Stanistaw Lupa

Kontakt
e-mail: S.lupa@gminaskawina.pl telefoniczny
tel.: 720 009 773

Jozef NiEChaj Ostatnia $roda miesigca

18:00 - 19:00

e-mail: j.niechaj@gminaskawina.pl Radziszow, ul. Koscielna 1

tel.: 732 666 453 Remiza OSP
Marek Spdlnik

Kontakt

e-mail: m.spolnik@gminaskawina.pl
tel.. 605 425 361

telefoniczny

Pierwszy wtorek miesigca
8:30 - 9:15
Biuro Rady Miejskiej

Rafat Szczypczyk

e-mail: r.szczypczyk@gminaskawina.pl
tel.. 660 696 990

w Skawinie
Rynek 2, pok. 4

Artur Sniezek

Kontakt

e-mail: a.sniezek@gminaskawina.pl mailowy




Anna Wasowicz

e-mail: @.wasowicz@gminaskawina.pl
tel.. 886 819 409

Maria Windak

e-mail: M.windak@gminaskawina.pl
tel.. 501 477 329

Andrzej Wrzoszczyk

e-mail: 8.Wrzoszczyk@gminaskawina.pl
tel.: 533 335 299

Eugeniusz Zajac

e-mail: €.zajac@gminaskawina.pl
tel.. 508 296 144

Kontakt

telefoniczny

Kontakt

telefoniczny

Ostatni pigtek miesigca
19:00 - 20:00
Rzozéw 400
Remiza OSP

Kontakt

telefoniczny



